
                        Katowice, dnia 19-03-2019 r.
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym
Katowice - Zachód w Katowicach
Krzysztof Wilk
Kancelaria Komornicza w Katowicach
ul. Dulęby 5 /510-511
40-833 Katowice
tel./fax 32 254-34-61
katowice.wilk@komornik.pl
*6019031900046*

Sygn. akt Km 16/18, Km 439/18, Km 741/18

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMO ŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym Katowice - Zachód w Katowicach Krzysztof Wilk na
podstawie art. 867 k.p.c. podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 05.04.2019 roku o godz.
10.00 pod adresem: Katowice, ul. Obroki 70a odbędzie się pierwsza licytacja ruchomości.

Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości:

Nr Opis licytowanych Wartość szacunkowa w zł.
L.p. prot.  ruchomości ilość jednostkowa łączna

1 Wózek dziecięcy Bebetto, kolor gondoli szary,
głęboki

1,00 1 640,00 zł 1 640,00 zł

2 Wózek dziecięcy Bebetto, kolor gondoli
czarno-biało-szary, głęboki

1,00 2 300,00 zł 2 300,00 zł

3 Wózek dziecięcy Bebetto, kolor gondoli
czarno-szary, głęboki

1,00 2 300,00 zł 2 300,00 zł

4 Wózek dziecięcy Bebetto, kolor gondoli
ciemnoszary, głęboki

1,00 1 650,00 zł 1 650,00 zł

5 Wózek dziecięcy głęboki ANEX, kolor gondoli
szaro-czarny

1,00 2 100,00 zł 2 100,00 zł

6 Wózek dziecięcy spacerowy ABC Design,
kolor szary

1,00 1 000,00 zł 1 000,00 zł

7 Wózek dziecięcy głęboki ABC Design, kolor
gondoli czarno-szary

1,00 1 400,00 zł 1 400,00 zł

8 Wózek dziecięcy głęboki Tutek, kolor gondoli
szary

1,00 2 000,00 zł 2 000,00 zł

9 Wózek dziecięcy głęboki Jedo Trim, kolor
gondoli szary

1,00 2 200,00 zł 2 200,00 zł

10 Wózek dziecięcy głęboki CONECO, kolor
gondoli szary

1,00 1 450,00 zł 1 450,00 zł

11 Wózek dziecięcy głęboki Magnetico, kolor
gondoli bordowy

1,00 1 550,00 zł 1 550,00 zł

12 Wózek dziecięcy spacerowy easyGo, kolor
szary z elementami czarnymi, białymi i
brązowymi

1,00 900,00 zł 900,00 zł

13 Wózek dziecięcy głęboki Be Cool, kolor
gondoli czarno-szary

1,00 1 600,00 zł 1 600,00 zł

14 Wózek dziecięcy głęboki Milu Kids, kolor
gondoli czarno-szary

1,00 1 680,00 zł 1 680,00 zł

15 Wózek dziecięcy głęboki Milu Kids, kolor
gondoli jasnoszary i czarny

1,00 1 640,00 zł 1 640,00 zł

16 Wózek dziecięcy głęboki Milu Kids, kolor
gondoli czarny

1,00 1 900,00 zł 1 900,00 zł



17 Wózek dziecięcy spacerowy Be Cool, kolor
czerwony

1,00 740,00 zł 740,00 zł

18 Wózek dziecięcy spacerowy Baby Design,
kolor szary

1,00 390,00 zł 390,00 zł

19 Wózek dziecięcy spacerowy Be Cool, kolor
czarny z elementami kolorowymi

1,00 740,00 zł 740,00 zł

20 Wózek dziecięcy spacerowy Baby Design,
kolor niebiesko-szary

1,00 470,00 zł 470,00 zł

21 Wózek dziecięcy spacerowy Chicco, kolor
niebiesko-szary

1,00 520,00 zł 520,00 zł

22 Wózek dziecięcy spacerowy Peg-Perego,
kolor beżowy

1,00 650,00 zł 650,00 zł

23 Wózek dziecięcy spacerowy Tots, kolor
niebiesko-czarny

1,00 650,00 zł 650,00 zł

24 Wózek dziecięcy głęboki ABC Design Miroco
4S, kolor czarny

2,00 1 450,00 zł 2 900,00 zł

25 Wózek dziecięcy spacerowy ABC Design
Mint, kolor br ązowy

1,00 980,00 zł 980,00 zł

26 Fotelik samochodowy Concord z systemem
ISOFIX, kolor czarny

1,00 1 450,00 zł 1 450,00 zł

27 Fotelik samochodowy Concord z bazą
ISOFIX

1,00 1 450,00 zł 1 450,00 zł

28 Fotelik samochodowy Maxi Cosi, kolor
czarny

1,00 750,00 zł 750,00 zł

29 Fotelik samochodowy Maxi Cosi, kolor
czarny

1,00 600,00 zł 600,00 zł

30 Fotelik samochodowy Be Safe IZI GO, kolor
czarno-szary

1,00 650,00 zł 650,00 zł

31 Fotelik samochodowy MILANO, kolor czarny 1,00 590,00 zł 590,00 zł

32 Fotelik samochodowy Basset, kolor czarny z
elementami czerwonymi

1,00 550,00 zł 550,00 zł

33 Fotelik samochodowy Sparco, kolor czarny z
elementami czerwonymi

1,00 570,00 zł 570,00 zł

34 Baza ISOFIX do fotelika Be Safe 1,00 750,00 zł 750,00 zł

35 Wózek dziecięcy spacerowy Tots, kolor
pomarańczowy

1,00 750,00 zł 750,00 zł

36 Wózek dziecięcy spacerowy Tots, kolor
czarny

1,00 750,00 zł 750,00 zł

37 Wózek dziecięcy głęboki Bebetto, kolor
gondoli czarno-biało-szary

1,00 2 300,00 zł 2 300,00 zł

38 Łóżeczko dziecięce Radek, firma Klupś, kolor
biały

2,00 500,00 zł 1 000,00 zł

39 Łóżeczko dziecięce Radek, firma Klupś, kolor
sosnowy

1,00 500,00 zł 500,00 zł

40 Łóżeczko dziecięce Radek 3, firma Klupś,
kolor biały

1,00 320,00 zł 320,00 zł

41 Łóżeczko dziecięce Radek 2, firma Klupś,
kolor biały

2,00 280,00 zł 560,00 zł

42 Łóżeczko dziecięce turystyczne Mirage de
Lux, kolor granatowy

1,00 380,00 zł 380,00 zł

43 Łóżeczko dziecięce turystyczne Dream, kolor
szary

1,00 380,00 zł 380,00 zł

44 Łóżeczko dziecięce turystyczne Holiday, kolor
szary

1,00 280,00 zł 280,00 zł

45 Łóżeczko dziecięce TYMON, firma Jardrew
(1 x kolor biały i 1 x kolor słomka)

2,00 480,00 zł 960,00 zł



46 Łóżeczko dziecięce HYZIO, kolor biały 1,00 460,00 zł 460,00 zł

47 Przewijaki Berber, różne wzory 17,00 50,00 zł 850,00 zł

48 Przewijaki Sweet Baby, różne wzory 12,00 45,00 zł 540,00 zł

49 Przewijaki Klup ś, różne wzory 14,00 50,00 zł 700,00 zł

50 Przewijaki CEBA, ró żne wzory 6,00 50,00 zł 300,00 zł

51 Fikuśna poduszka FIKI MIKI, ró żne wzory 6,00 100,00 zł 600,00 zł

52 Monitor snu Respisense ditto 2,00 440,00 zł 880,00 zł

53 Poduszka do karmienia WOMAR 3,00 100,00 zł 300,00 zł

54 Łóżeczko dziecięce Ewelina, firma Klupś,
kolor biały

1,00 480,00 zł 480,00 zł

Powyższa cena zawiera podatek VAT.

Ceną wywołania ruchomości w powyższej licytacji jest 3/4 wartości szacunkowej podanej
obwieszczeniu.

Ruchomości będące przedmiotem niniejszej licytacji można oglądać w dniu licytacji pod adresem:
Katowice, ul. Obroki 70a.
Na zakupione ruchomości Komornik nie udziela gwarancji ani nie odpowiada za ich stan techniczny.
Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.

Jednocześnie Komornik informuje, że prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia
licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą
dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie
orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

Komornik udzieli przybicia osobie ofiarującej najwyższą cenę, jeżeli po trzykrotnym wezwaniu do dalszych
postąpień nikt więcej nie zaofiarował. Z chwilą przybicia dochodzi do skutku sprzedaż ruchomości na rzecz
nabywcy. 

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia. Gdy jednak cena
nabycia przewyższa pięćset złotych, obowiązek nabywcy ogranicza się do złożenia natychmiast jednej piątej
ceny, nie mniej jednak niż pięćset złotych, przy czym resztę ceny, uiszcza się w dniu następnym w
godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek bankowy komornika do godziny
osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, cenę
uiszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od pracy. Nabywca po uprawomocnieniu się
przybicia i zapłaceniu całej ceny staje się właścicielem nabytych ruchomości. 

     KOMORNIK S ĄDOWY

                      Krzysztof Wilk

Otrzymuj ą:
- dłużnik wraz z załącznikiem nr 1 zawierającym stan egzekwowanych należności;
- wierzyciel wraz z załącznikiem nr 1 zawierającym stan egzekwowanych należności - Wasz znak : No Rep. 681/17, 680/17, 682/17;
- Sąd Rejonowy Katowice - Zachód w Katowicach - tablica ogłoszeń;
- a/a.


